CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
OiRETORIA DE REOJRSOS IiUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 3rl, DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, 00 uso de suas
atrlbuições regimeríais, nos termos do art. 33, VIII, da Lei no 8.112/1990, aplicada
nesta casa por força da Lei nO 197/1991,

RESOLVE:

DEG.AAAR VAGO, a partir de 7/4/2011, o cargo de Consultor Técnico
legislativo, categoria Analista de Sistemas, por posse em outro cargo lnacumulâvel de
seu ocupante anterior, EDVAL GONÇALVES VIEIRA, matricula nO 18.353-94,
nomeado pelo Ato do Presidente nO 592, de 2009, publicado no DeL de 17 de setembro
de 2009.

Brasnla, 11 de a ri! de 2011., ,.